

Jacob Andersen Property ApS

Stigårdsvej 19
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32144829

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2018

Dirigent

Navn: Jacob Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Andersen Property ApS
Stigårdsvej 19
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32144829

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jacob Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i ejendomme, selskaber samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 5 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.396 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		657.790	930.142
Af- og nedskrivninger		-188.191	-188.191
Driftsresultat		469.599	741.951
Andre finansielle indtægter		0	-2.799
Andre finansielle omkostninger		-338.421	-434.381
Resultat før skat		131.178	304.771
Skat af årets resultat	2	-126.162	-122.835
Årets resultat		5.016	181.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.016	181.936
		5.016	181.936

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		13.787.771	13.975.962
Materielle anlægsaktiver	3	13.787.771	13.975.962
Anlægsaktiver		13.787.771	13.975.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.136.134	719.511
Andre tilgodehavender		31.334	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	26.000
Tilgodehavender		2.195.468	845.511
Likvide beholdninger		0	45.038
Omsætningsaktiver		2.195.468	890.549
Aktiver		15.983.239	14.866.511

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.270.855	1.265.839
Egenkapital		1.395.855	1.390.839
Udskudt skat		277.272	239.881
Hensatte forpligtelser		277.272	239.881
Gæld til realkreditinstitutter		8.405.421	6.345.878
Deposita		1.545.000	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.641.000	3.641.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.591.421	11.486.878
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	440.397	440.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	715.848
Skyldig selskabsskat		91.853	0
Anden gæld		186.441	593.065
Kortfristede gældsforpligtelser		718.691	1.748.913
Gældsforpligtelser		14.310.112	13.235.791
Passiver		15.983.239	14.866.511
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.265.839	1.390.839
Årets resultat	0	5.016	5.016
Egenkapital ultimo	125.000	1.270.855	1.395.855

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.933	0
Ændring af udskudt skat	24.178	122.000
Regulering vedrørende tidligere år	71.051	835
	126.162	122.835

3. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

**Grunde og
bygninger
kr.**

14.989.926

14.989.926

-1.013.964

-188.191

-1.202.155

13.787.771

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	440.397	440.000	8.405.421	5.875.505
Deposita	0	0	1.545.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.641.000	0
	440.397	440.000	13.591.421	5.875.505

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme på nominelt 13.000 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom pr. 31.12.2017

kr.
13.787.771
